
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059L80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2017/0024/OKAT
Hlavní činnost
IČ: 00063584 Číslo jednací:

Vyřizuje: Randa Michal RNDr.
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 4 Telefon:
Číslo účtu: E-mail:
Uveřejnit v registru smluv: ANO l NE Uveřejněno v registru smluv: ANO l NE
Dodavatel: Promaco Consultine. s.t.o.
Adresa: Pelušková 1405, 19800 Praha
IČ: 27761151 Bankovní spojení:
ndplátce DPH Číslo účtu:
DIC: CZ27761151
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Odměna za zpracováni žádosti o dotaci na projekt "Azylový dům Horáčkova č. p. 1096/3 v rámci výzvy č. 27 prioritní osy 4
OP Praha pól růstu.

Odměna se vztahuje na následující činnosti:

I. Zpracováni, kompletace a podáni žádosti o dotaci v MS2014"
2. Zpracováni studie proveditelnosti dle metodiky OP
3. Zpracováni FA v modulu CBA v MS2014+
4. Zpracováni zjednodušené EA v modulu CBA v MS2014+

Poznámka :

cena bez DPH: 200 000,00 KČ, DPH 21 % 42 000 Kč , včetně DPH 242000,00 Kč
Režim přeneseni daň. povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmčtu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručeni faktury
odběrateli.

Termín dodání: 19. 4. 2017
Místo dodáni:
Smluvní podmínky:
Smlouva je uzavtcna doručením akccptacc objednávky dodavatcjcm odběrateli. Povinnost dodavatele provést tádnč předmět plnčni jc splnčna dnem. kdy je
pkdmčt plnčni bez vad ptcdán odbčraieli. a tento den je uvcckný v &jcdnávcc jako termín dodáni. Pň dodáni přdmčtu plněni bude odbčrateli ptedán rozpis
pkdávaného pkdmétu plnčni. Odběratel dcxjavatdi potvrdí převzetí pkdmčtu pinčni. Pbedmčt pInčni s vadami není odbčratd poviňcn pkvzíl. Je-fi pkdmčt
pjnčni pkdmčtcm Úpravy technickC normy. ČSN či mczinánAni. musí být technická norma dMržcna.Vc faktuk dodavatel uvádí číslo objednávky
odbCratck. nebo k ni pňpojuje kopii objednávky odbčratde. Pro případ nedodrženi termínu dodání ze strany dodavatck je dodavatel povinen zaplatit
odbčraŕeli smluvní pokutu, a to ve výši 0,5 % z cclkovC ceny ptedmčtu plnčni (vČ¢lňČ dph, jc-li účtována) za každý den náslcdujkí po smluveném terminu
dodání. Pfi nedodrženi splamosti ceny za ptedmčt plnčni odbčratekm má dodavatel námk na útok l ptodleni vc výši dk nad'izcni vlácfy ČR. Zmčny
v ob jednávcc a akceptaci měn 17£ činit jen písemnou formou. Fakturu - daňový doklad za ptevzatC plnčni dodavaícl vystaví a doničí Mbčmeli nejrzdčji
do 5. dne kakndäřniho mčsicc následujiciho po převzcti plnčni. Pohledávku dodavatde za odbératdem k zaplaccni ceny je dodavatel oprávnčn postoupit
pouze po dohodč s odbčralel¢m. Je vyloučeno. aby nabídka s ňcpodst'mými zmčnami učinčná jednou smluvní suanou jako protinávrh druhé smluvní straně
byla brána jako přijeli nabídky. pokud ji druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel pláicmn DPH, je povinen určit k mplaceni ceny [x)uzc iuzcmský účet patňci dodavateli registrovaný u správce danč dle § 96 odst. I ZDPH a
z\'¢Ĺ¢jTŇAý dk § 96 odst 2 ZDPH. V pfipadč, že do dada spIatrmi faktwy - daňového dokladu nebude Účet: na který má bý1 provedena úhrada zdanitelnCho
plnční zvcrcjnčn. přijemcc zdmitelnCho plnčni pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházeni
dopMu ručení objcdnatclc jako pHjcmcc zdanitclného plnčni (§ 109 ZDPH) může objdnatd postupovat rvlášmim způsobem p'o tajištčni dph (§ 109a
ZDPH). tj. objcdnaid j¢ oprámčn pti placeni ceny díla tuto ponížit c) DPH. ktcrou zaplatí na účct správce danč, čímž bude cena díla co do této části
zhotovildi zaplacena.

Romh oprávněni zástupců odběmtefe: Zákonní zástupci odbčmck jsou staíost& tajemník ÚMC Praha 4. vedoucí odborů a jejich zástupci. Clbjednávkou
nelze zabetpcčovat dudávky a služby trvajícího charuktem. Dodávky a Služby nelze objednávat bez předchozího rozpočlovCho ovčřeni pHsluSnCho správcc
rozpočtu odbčratclc. Objednávky lze čiňif do výšc 200 tis. Kč bez DPH včetně PTekrcčiji zástupce odbcmtde své oprávnčni zákonného zástupce
odbčratelc. lato objcdnávka odbčratde nezavazuje. Objcdmla-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odbčratdc, tato
Qjednávka odbčral¢|¢ nezavazuje.

Schválil správce rozpočtu: RNDr. Randa M
Jméno: příjmení, ,od,is,

""'""' '°""'°"

.

~

Objednaj: Englova Hana Ing.
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru kanceláře taj



Mgr. Kotvová Iva
zástupkyně starosty

Datum: 10.03.2017

Akceptace dodavatelem: ANO l NE
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Datum:


